
Муниципальное казенное учреждение культуры 
«Далматовский краеведческий музей»

ПРИКАЗ

от «28» марта 2018 г № 21-а

Об утверждении Кодекса этики и
служебного поведения работников
МКУК «Далматовский краеведческий музей»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 27Э-ФЗ «О 
противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Кодекс этики и служебного поведения 
работников МКУК «Далматовский краеведческий музей».

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте МКУК 
«Далматовский краеведческий музей»

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУК
«Далматовский краеведческий музей» С.Н. Курочкина


